
 

 

 

A3 Premium All-in-One

  4 dalių

Standartinis dydis

Įstatoma

Veikia „BrushSync“ funkcija

 

HX9094/11

Standartinės „Sonic“

dantų šepetėlio galvutės
Viena šepetėlio galvutė visapusiškai priežiūrai
Bekompromisė švara
„A3 Premium All-in-One“ šepetėlio galvutė yra vienintelė, kurios jums reikia, kad dantys
būtų švaresni ir baltesni***, o dantenos – sveikesnės. Su šia šepetėlio galvute
pašalinsite 20 k. daugiau apnašų*, iki 100 % dėmių** ir dantenos bus iki 15 k.
sveikesnės vos per 6 savaites**

Designed around you
Sukurta specialistų galvojant apie jus
Jūsų šypsenai sukurta šerelių forma

Intuitive in every way
Naudodamiesi galvutės pakeitimo priminimais valysitės geriausiai
Įstatoma galvutė, kad galėtumėte lengvai pakeisti

Premium performance
Pašalina iki 20 k. daugiau apnašų net sunkiai pasiekiamose vietose*
Iki 100 % daugiau pašalintų dėmių greičiau nei per dvi dienas***
Iki 15 k. sveikesnės dantenos per 6 savaites**
„Sonic“ valymas: efektyvaus valymo meistriškumo klasė



A3 Premium All-in-One
Standartinės „Sonic“ dantų šepetėlio galvutės HX9094/11

Speci�kacijos
Dizainas ir apdaila
Standūs šereliai: Vidutinis
Spalva: Juoda
Šepetėlio galvutės medžiaga: Minkšti ir lankstūs
guminiai kraštai
Primenantys šereliai: Blunkanti mėlyna šerelių
spalva
Dydis: Įprastas
Išmanus šepetėlio galvutės atpažinimas

Suderinamumas
Šepetėlio galvutės sistema: Įstatoma
Tinka šiems modeliams: 2 serija – apnašų
kontrolė, 2 serija – apsauga nuo apnašų, 2100
serija, 3 serija – sveikos dantenos,
„DiamondClean“, „DiamondClean 9000“,
„DiamondClean Smart“, „EasyClean“, „Essence+“,
„ExpertClean“, „ExpertResults“, „FlexCare“,
„FlexCare Platinum“, „FlexCare Platinum
Connected“, „FlexCare+“, vaikams,
„HealthyWhite“, „HealthyWhite+“, „PowerUp“,

„Prestige 9900“, „ProtectiveClean“, 1100 serija,
3100 serija
Netinka: „Philips One“, „Essence“

Pridėti priedai
Šepetėlių galvutės: 4 „A3 Premium All-in-One“

Kokybė ir funkcionalumas
Pakeitimas: Kas 3 mėnesius
Patikrintas,: kad būtų naudojamas optimaliau

* palyginti su paprastu dantų šepetėliu
* * valant „Clean“ režimu, palyginti su paprastu dantų

šepetėliu; MGI vertinimu praėjus 6 savaitėms.
* ** laboratorijoje atlikti testai palyginti su paprastu dantų

šepetėliu
* *** Pagrįsta pradiniais tyrimais laboratorijoje

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 3.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

